ZAŁĄCZNIK NR 1 FORMULARZ OFERTOWY



„Przegląd serwisowy szaf klimatyzacji precyzyjnej HiRef, w budynku nr 35  w Akademii Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki we Wrocławiu, ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław.


	Lp.
	Podstawa wy- ceny
	Opis
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena netto zł
	Wartość  nettozł
(5 x 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Kalkulacja własna
	Przegląd serwisowy szaf klimatyzacji precyzyjnej HiRef, zgodnie z OPZ OPZ pkt 2.1 od a) do i)

Punktacja: 50 pkt. 
	szt.
	20
	
	

	2
	Kalkulacja własna
	Cena jednostkowa za wymianę zbiornika nawilżacza (rozliczana powykonawczo w zależności od stanu) w wysokości określonej w ofercie zgodnie z OPZ pkt 2.1 j

Punktacja: 10 pkt.
	szt.
	12
	
	

	3.
	Kalkulacja własna
	Stawka roboczogodziny usunięcie awarii

Punktacja: 10 pkt.
	r-godz.
	1
	
	

	4.
	Kalkulacja własna
	Koszt dojazdu związany ze zgłoszonymi awariami

Punktacja: 10 pkt.
	szt.
	1
	
	

	5.
	Kalkulacja własna
	Marża naliczona do kosztu zakupu zamontowanych części i materiałów                                                                                                                                                                           

Punktacja: 10 pkt.  
                                   0% - 10 pkt.
                                   5% -  5 pkt.
                                   10% - 0 pkt.
	%
	

	6.
	Kalkulacja własna
	Gwarancja na wykonane prace

Punktacja: 10 pkt.  
                                   do 36 miesięcy -   10 pkt.
                                  do 24 miesiące -   7,5 pkt.
                                  do 12 miesięcy  -    5 pkt.
                                   do 6 miesięcy  -     0 pkt.

	miesiące 
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	Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT Podatek VAT
Ogółem wartość kosztorysowa robót
	



Słownie………………………………………………………………………………………………………………………. zł

























